
 
Муниципальное образование  

«Город Биробиджан» 
Еврейской автономной области 

МЭРИЯ ГОРОДА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

04.04.2019          № 598 

 

О признании утратившими силу  

постановлений мэрии города  

 

 

В соответствии с Уставом муниципального образования «Город 

Биробиджан» Еврейской автономной области мэрия города   

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 1. Признать утратившими силу постановления мэрии города 

муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной 

области: 

 - от 30.11.2012 № 4815 «О внесении изменений в постановление мэрии 

города от 22.08.2012 № 3497 «Об аттестации руководителей и лиц, 

претендующих на должности руководителей муниципальных 

образовательных учреждений муниципального образования «Город 

Биробиджан» Еврейской автономной области»; 

 - от 20.01.2014 № 94 «О внесении изменения в постановление мэрии 

города от 22.08.2012 № 3497 «Об аттестации руководителей и лиц, 

претендующих на должности руководителей муниципальных 

образовательных учреждений муниципального образования «Город 

Биробиджан» Еврейской автономной области»; 

 - от 11.06.2014 № 2084 «О внесении изменения в постановление мэрии 

города от 22.08.2012 № 3497 «Об аттестации руководителей и лиц, 

претендующих на должности руководителей муниципальных 

образовательных учреждений муниципального образования «Город 

Биробиджан» Еврейской автономной области»; 

 - от 29.12.2014 № 5016 «О внесении изменения в постановление мэрии 

города от 22.08.2012 № 3497 «Об аттестации руководителей и лиц, 

претендующих на должности руководителей муниципальных 

образовательных учреждений муниципального образования «Город 

Биробиджан» Еврейской автономной области»; 



2 
 

 - от 26.03.2015 № 1104 «О внесении изменений в постановление мэрии 

города от 22.08.2012 № 3497 «Об аттестации руководителей и лиц, 

претендующих на должности руководителей муниципальных 

образовательных учреждений муниципального образования «Город 

Биробиджан» Еврейской автономной области»; 

 - от 07.05.2015 № 1702 «О внесении изменения в постановление мэрии 

города от 22.08.2012 № 3497 «Об аттестации руководителей и лиц, 

претендующих на должности руководителей муниципальных 

образовательных учреждений муниципального образования «Город 

Биробиджан» Еврейской автономной области»; 

 - от 10.08.2015 № 3380 «О внесении изменения в постановление мэрии 

города от 22.08.2012 № 3497 «Об аттестации руководителей и лиц, 

претендующих на должности руководителей муниципальных 

образовательных учреждений муниципального образования «Город 

Биробиджан» Еврейской автономной области»; 

 - от 31.12.2015 № 5237 «О внесении изменений в постановление мэрии 

города от 22.08.2012 № 3497 «Об аттестации руководителей и лиц, 

претендующих на должности руководителей муниципальных 

образовательных учреждений муниципального образования «Город 

Биробиджан» Еврейской автономной области»; 

 - от 03.03.2016 № 577 «О внесении изменений в постановление мэрии 

города от 22.08.2012 № 3497 «Об аттестации руководителей и лиц, 

претендующих на должности руководителей муниципальных 

образовательных учреждений муниципального образования «Город 

Биробиджан» Еврейской автономной области»; 

 - от 25.08.2016 № 2564 «О внесении изменения в постановление мэрии 

города от 22.08.2012 № 3497 «Об аттестации руководителей и лиц, 

претендующих на должности руководителей муниципальных 

образовательных учреждений муниципального образования «Город 

Биробиджан» Еврейской автономной области»; 

 - от 18.11.2016 № 3440 «О внесении изменения в постановление мэрии 

города от 22.08.2012 № 3497 «Об аттестации руководителей и лиц, 

претендующих на должности руководителей муниципальных 

образовательных учреждений муниципального образования «Город 

Биробиджан» Еврейской автономной области»; 

 - от 20.10.2017 № 3059 «О внесении изменений в постановление мэрии 

города от 22.08.2012 № 3497 «Об аттестации руководителей и лиц, 

претендующих на должности руководителей муниципальных 

образовательных учреждений муниципального образования «Город 

Биробиджан» Еврейской автономной области»; 

 - от 02.10.2018 № 2080 «О внесении изменений в состав комиссии по 

аттестации руководителей и лиц, претендующих на должности 

руководителей муниципальных образовательных учреждений 

муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной 



3 
 

области, утвержденный постановлением мэрии города муниципального 

образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной области от 

22.08.2012 № 3497 «Об аттестации руководителей и лиц, претендующих на 

должности руководителей муниципальных образовательных учреждений 

муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной 

области». 

 2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании 

«ЭСМИГ». 

 3. Настоящее постановление вступает в силу через один день после дня 

его официального опубликования. 

 

 

 

Первый заместитель 

главы мэрии города                   А.В. Пивенко 

 

 

 


